Bộ VĂN 1 lOẢ, THE THAO VÀ DU LỊCH CỘNG IIOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số: iĩ^Q Đ -B V H T T D L
Hà Nội, ngày2-8tháng i  năm 20ỉ 7

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYÉT ĐỊNH
về việc đón nghệ sĩ Na Uy tham gia chương trình hòa nhạc

“Teachers, Students and Friends”

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của Bộ
Văn hoá, Thế thao và Du lịch;

Căn cứ Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012 của Chính
phủ quy định về biếu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi người đẹp và người
mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hình ca múa nhạc, sân khấu và Nghị
định số 15/2016/NĐ-CP về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012 của Chính phủ;

Căn cứ Quy chế hoạt động đối ngoại của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch
ban hành kèm theo Quyết định số 2222/QĐ-BVHTTDL ngày 24 tháng 6 năm
2016 của Bộ trưỏng Bộ Văn hoá, Thế thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế và Giám đốc Nhạc viện
thành phố Hồ Chí Minh;

Điều 1. Cho phép Nhạc viện thành phố Hồ Chí Minh đón nhóm nghệ sĩ
“Mino Music -  Norway” đến từ Na Uy (danh sách kèm theo) vào tham gia dạy
lớp masterclass, workshop và biếu diễn giao lưu trong chương trình hòa nhạc
“Teachers, Students and Friends” tại Nhạc viện.

Thời gian: ,20h00 ngày 30 tháng 03 năm 2017.
Điều 2. về kinh phí:

- Nhạc viện thành phố Hồ Chí Minh tổ chức và chịu trách nhiệm nội dung
chương trình.

- Phía Bạn chi vé máy bay khứ hồi hành trình quốc tế, bảo hiếm, lệ phí visa,
đi lại, ăn, ở tại Việt Nam cho các nghệ sĩ và các chi phí liên quan đên tô chức
biếu diễn.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưỏng Vụ Ke hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Họp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biếu diễn, Giám đốc
Nhạc viện thành phố Hồ Chí Minh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định nà)

X

QUYÊT ĐỊNH:

Noi nhận:
-N h ư Đ iề u  3;
- Bộ trưởng {đê báo cáo);
- Lưu: VT, HTQT, TLH.6.

lỉ()VẢ^ĨI()Ả/Ỉ Hi ; I IIAO VÀ Dư LỊCH CỘNG IIOÀ XÃ HỘI CHỦ NGIỮA VIỆT NAM
—- - j|------  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V .
Hà Nội, ngày 2.8 tháng 3 năm 2017

DANH SÁCH NGIIỆ SỸ NƯỚC NGOÀI THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH
GIAO LƯU NGHỆ THUẬT

(Kèm theo Quyểí định số  42 Vò/QĐ-B VHTTDL ngày l ị  thảng 3 năm 2017)

STT Họ và tên Giói tính Quốc tịch
r r

n  Ã 1 A 1 *ASô hộ chiêu

1 OLE MORTEN AAGENAES Nam Na Uy 29054904

2 BENDIK ANDERS SON Nam Na Uy 26418922

3 ROBIN ANDRE METHLIE Nam Na ư y 26558357

4 ROAR SKJELBRED Nam Na Uy 27851268